
21 marca – Witamy wiosnę w
Powiecie Limanowskim
21 marca 2024 r.

21 marca jest datą, która rozpoczyna kalendarzową wiosnę. Wraz
z  rozkwitającą  i  budząca  się  do  życia  przyrodą  jeszcze
chętniej  wyruszamy  na  wiosenne  wędrówki.  Zwłaszcza  wiosną
polecamy szlaki Beskidu Wyspowego oraz Gorców, a także liczne
atrakcje naszego regionu.

Przypominamy  o  zakładce  DLA  TURYSTY  dostępnej  na  stronie
www.powiat.limanowski.pl.,  zawierającej  interesujące
wiadomości na temat powiatu, mnóstwo informacji przydatnych na
szlaku oraz podczas planowania wypraw i aktywnego wypoczynku.

Szczególnie  godnym  polecenia  miejscem  do  obserwacji
odżywającej  po  zimowej  przerwie  natury,  są  miedzy  innymi
ścieżki  przyrodnicze  oraz  rezerwaty  na  terenie  Powiatu
Limanowskiego, które stanowią ostoję dla wielu rzadkich oraz
objętych ochroną, lokalnych gatunków fauny i flory.

Rezerwaty Przyrody
Ścieżki Przyrodniczo-Edukacyjne

Zapraszamy  do  cieszenia  się  wiosennymi  dniami  w  Powiecie
Limanowskim!

 

fot. Szymon Sadowski
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W  Szczawie  trwają  ćwiczenia
„Beskid-24”
20 marca 2024 r.

W dniach 19 – 21 marca br. na terenie powiatów limanowskiego i
nowosądeckiego  prowadzone  są  ćwiczenia  Centralnego  Obwodu
Operacyjnego  Krajowego  Systemu  Ratowniczo-Gaśniczego
„Beskid-24”. Ich celem jest przygotowanie służb na wypadek
różnych sytuacji kryzysowych oraz zagrożeń dla społeczeństwa,
a  także  praktyka  wspólnych  działań  różnych  jednostek,
połączona  z  utrzymaniem  wysokiego  poziomu  przygotowania  i
reagowania.
Jak informuje Komenda Wojewódzka PSP w Krakowie – w krajowych
ćwiczeniach ratowniczych uczestniczą jednostki straży pożarnej
włączone do KSRG z województw: małopolskiego, podkarpackiego,
śląskiego,  świętokrzyskiego,  a  także  Szkoła  Aspirantów
Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie, Centralna Szkoła PSP w
Częstochowie. Dodatkowo zaangażowane są specjalistyczne grupy
ratownicze PSP, służby i instytucje.

W  powiecie  limanowskim  miejscem  prowadzonych  działań  jest
opuszczony  kompleks  pensjonatów  w  Szczawie.  Właśnie  tam
strażacy  i  policjanci  oddziału  antyterrorystycznego  ćwiczą
procedury  ratownictwa  chemicznego  podczas  likwidacji
nielegalnego laboratorium oraz zdarzenia z udziałem samochodu
osobowego, ewaluacji poszkodowanego przy pomocy śmigłowca LPR
i wykorzystaniu technik wysokościowych.
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info: KP PSP Kraków/ foto:limanowa.in

Ogłoszenie o przetargu
20 marca 2024 r.

Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  III  przetarg  ustny
nieograniczony  na  sprzedaż  zabudowanej  nieruchomości
znajdującej  się  przy  ul.  M.  B.  Bolesnej  8  w  Limanowej.
Przedmiotem przetargu jest sprzedaż przysługującego Powiatowi
Limanowskiemu  prawa  własności  nieruchomości  stanowiącej
działkę ewidencyjną nr 545/3, o powierzchni 0,0282 ha, objętej
księgą  wieczystą  nr  NS1L/00028833/7,  zabudowaną  4-
kondygnacyjnym budynkiem usługowym murowanym w tym poddasze i
częściowe  podpiwniczenie.  Powierzchnia  zabudowy:  288,30  m2,
użytkowa: 569,60 m2, kubatura: 3513 m3.

Opis nieruchomości:
Nieruchomość  znajduje  się  w  centralnej  części  miasta,  w
odległości ok. 60 m od rynku. Obiekt znajduje się w zwartej
zabudowie  śródmiejskiej,  stanowiącej  budynki  usługowe,
mieszkalno-usługowe, użyteczności publicznej, najczęściej dwu
i  trzy  kondygnacyjne.  Przedmiotowa  nieruchomość  posiada
bezpośredni dostęp do ciągu pieszego ulicy M. B. Bolesnej, bez
możliwości wjazdu. Nieruchomość znajduje się w zasięgu pełnych
mediów, sieci elektroenergetycznej, wodno-kanalizacyjnej oraz
gazowej  (bez  przyłącza).  Budynek  o  konstrukcji  tradycyjnej
murowanej, wybudowany w 1948 r., nieocieplony, nie posiada
centralnego  ogrzewania,  od  podwórza  stolarka  okienna
drewniana, od frontu PCV, pokryty blachą trapezową. Od strony
ulicy znajdują się dwa główne wejścia, od strony południowej
wejście techniczne.

Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania:
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W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Limanowa
nieruchomość  oznaczona  symbolem  U/M/kz  –  tereny  zwartej
zabudowy położone w strefie śródmiejskiej „CENTRUM” w rejonie
rynku  i  ulic  przyległych,  obejmujące  zarówno  obiekty  o
wyłącznej funkcji usługowej (handel, gastronomia, turystyka,
kultura, administracja i inne), jak też budynki usługowo –
mieszkalne,  z  funkcją  usługową  (na  ogół  handlowo  –
gastronomiczną) w parterze budynku i funkcją mieszkalną na
wyższych kondygnacjach. W odniesieniu do istniejących budynków
dopuszcza  się  utrzymanie  obecnej  funkcji  mieszkalnej  na
parterze. Utrzymuje się istniejącą na tym terenie zabudowę na
powyższe  cele  z  dopuszczeniem  jej  remontów,  przebudowy,
rozbudowy i nadbudowy oraz przeznacza się teren na realizację
nowych  obiektów.  Warunkiem  realizacji  inwestycji  jest
nieprzekraczanie  przeważających  w  sąsiedztwie  istniejących
gabarytów  wysokościowych  oraz  nienaruszanie  praw  osób
trzecich. Z uwagi na położenie terenów U/M w centrum miasta,
lokalizacja zabudowy może następować bezpośrednio w granicy
działki budowlanej lub w odległości mniejszej niż 3 m. od
granicy  działki.  Dopuszcza  się  również  realizację  na  tym
terenie  nowej,  wolnostojącej  uzupełniającej  zabudowy
mieszkalno-usługowej  jak  też  wolnostojących  usług.  Wymagane
uzgodnienie z Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków projektów
budowlanych  przebudowy  lub  remontów  kapitalnych  wszystkich
położonych  w  obrębie  tej  strefy  istniejących  oraz
projektowanych  budynków.

Termin zagospodarowania nieruchomości – nie dotyczy

Cena wywoławcza:
1 500 000,00 zł – zwolniona z podatku VAT zgodnie z art. 43
ust. 10 ustawy o podatku od towarów i usług.

Wadium:
150 000,00 zł

Postąpienie  nie  mniejsze  niż  1  %  ceny  wywoławczej  z
zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 15



000,00  zł,  o  wysokości  postąpienia  decydują  uczestnicy
przetargu.  Nabywca  nieruchomości  zobowiązany  będzie  do
wpłacenia ceny wylicytowanej, pomniejszonej o wpłacone wadium
nie  później  niż  w  przeddzień  zawarcia  umowy  notarialnej
przenoszącej  własność.  Koszty  związane  z  zawarciem  aktu
notarialnego oraz koszty wieczysto – sądowe poniesie Kupujący.
Wysokość stawek procentowych z tytułu użytkowania wieczystego:
Nie dotyczy

Obciążenia:
Nie dotyczy

Czas, miejsce i warunki przetargu:
TERMIN  przetargu  ustala  się  na  dzień  29  maja  2024  r.  o
godzinie 11:00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. J. Marka 9 (budynek „B” – II piętro, pokój 204).
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium na
konto Starostwa Powiatowego w Limanowej: Bank Spółdzielczy w
Limanowej
Nr rachunku: 57 8804 0000 0000 0012 2353 0013
Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 24 maja 2024 r.
Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.  Jeżeli  uczestnik  jest  reprezentowany  przez
pełnomocnika,  konieczne  jest  przedłożenie  oryginału
pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie
postępowania przetargowego.
Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu albo zamknięciu
przetargu  (zatwierdzeniu  przez  Zarząd  Powiatu  wyniku
przetargu), jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia
odwołania  przetargu,  zamknięcia  przetargu,  unieważnienia
przetargu  lub  zakończenia  przetargu  wynikiem  negatywnym.
Wadium  podlega  zwrotowi  uczestnikom,  którzy  nie  wygrali
przetargu. Wadium wpłacone przez uczestnika nie rodzi skutków
prawnych  w  zakresie  podatku  VAT.  Wadium  wpłacone  przez
uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się jako przedpłata
na  poczet  ceny  nabycia  nieruchomości  i  nie  podlega



oprocentowaniu.
Sprzedawca zobowiązuje się zawiadomić nabywcę nieruchomości o
miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży najpóźniej w ciągu
21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Wyznaczony termin
zawarcia umowy nie może być krótszy niż 7 dni – od dnia
doręczenia zawiadomienia na piśmie.
Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się
bez  usprawiedliwienia  w  miejscu  i  terminie  podanym  w
zawiadomieniu,  względnie  nie  uiści  ceny  nabycia  w
przewidzianym terminie, sprzedawca może odstąpić od zawarcia
umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. Organizator
przetargu może odwołać ogłoszony przetarg podając niezwłocznie
informację o odwołaniu przetargu do publicznej wiadomości.
Uczestnik przetargu może w terminie 7 dni, od dnia ogłoszenia
wyniku przetargu, zaskarżyć do Zarządu Powiatu Limanowskiego
czynności związane z przeprowadzeniem przetargu.
Informacje  o  przedmiocie  sprzedaży,  regulamin  przetargu,  z
którym  wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się
szczegółowo zapoznać można odebrać w Wydziale Gospodarowania
Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka 9 (budynek „C”
II piętro, pokój 224). Ponadto informacje są udzielane pod
numerem tel. 18 33 37 919 oraz można je znaleźć na stronie
internetowej BIP Starostwa Powiatowego w Limanowej.

W  Mszanie  Dolnej  odbył  się
Zagórzański  Jarmark
Wielkanocny
19 marca 2024 r.

Podczas  Zagórzańskiego  Jarmarku  Wielkanocnego,  który  miał
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miejsce w niedzielę 17 marca br. na placu targowym w Mszanie
Dolnej, można było zrobić przedświąteczne zakupy na stoiskach
lokalnych producentów. Nie zabrakło również innych atrakcji
przygotowanych  przez  organizatorów.  Honorowy  patronat  nad
wydarzeniem  objął  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga.  Na
kiermaszu obecni byli radni Powiatu Limanowskiego Jan Puchała
i Artur Żaba.

Uczestnicy wydarzenia chętnie odwiedzali stoiska regionalnych
producentów, wytwórców oraz rzemieślników, na których nabyć
można było m.in.  kolorowe palmy, stroiki i inne wielkanocne
ozdoby,  kartki  świąteczne,  serwety,  koszyki,  rękodzieło
artystyczne, upominki na każdą okazję, literaturę regionalną,
a ponadto: produkty pszczelarskie, sery, baranki z ciasta,
słodkości oraz wiele  lokalnych przysmaków.

W trakcie wydarzenia rozstrzygnięto konkurs kulinarny „Bitwa
na sodrę”. Najsmaczniejszą spośród przygotowanych wersji tej
regionalnej, świątecznej zupy wybierali goście jarmarku.
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W  Miejskim  Przedszkolu  nr  2  chętne  osoby  uczestniczyły
natomiast w warsztatach z wykonywania kwiatów z bibuły, a
następnie  całej  palmy  wielkanocnej.  Dodatkową  atrakcją,
zwłaszcza dla najmłodszych, była zagroda z owieczkami oraz
wystawa drobiu ozdobnego.

Niedzielny  jarmark  wielkanocny  przebiegał  w  pogodnej  i
prawdziwie świątecznej atmosferze, dając tuż przed Wielkanocą,
również możliwość ciekawego spędzenia czasu.

fot. TV28 i Gorce24
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Chór  LimaNovum  ponownie
nagrodzony!
19 marca 2024 r.

W minioną sobotę tj. 16 marca br., chór LimaNovum działający
przy Limanowskim Domu Kultury, wziął udział w XVI Podkarpackim
Przeglądzie Chórów – Pieśni Pasyjne Radymno 2024. W konkursie
o  randze  ogólnopolskiej  wzięło  udział   jedenaście  chórów.
Zespoły wykonywały przygotowany repertuar pieśni pasyjnych w
tym utwór obowiązkowy  – Crux Fidelis, skomponowany specjalnie
na cele konkursu przez Dominika Lasotę.
Komisja w składzie: prof. dr hab. Elżbieta Krzemińska, prof.
dr hab. Anna Marek – Kamińska i dr Dominik Lasota wysłuchała
jedenastu  chórów,  przydzielając  wyróżnienia  i  miejsca  na
podium. Chór LimaNovum otrzymał I miejsce i nagrodę specjalną
za najlepiej wykonany utwór obowiązkowy czyli Crux Fidelis
Dominka Lasoty. Limanowski chór wykonał także: Panie, zmiłuj
się  nad  nami  Artema  Wedela,  Weczeri  Twojeji  (Вечері
Твоєї) Marii Slepchenko oraz Miserere Piotra Jańczaka.  Po
ogłoszeniu  wyników  i  wręczeniu  nagród,  jurorzy  osobiście
złożyli gratulacje i wyrazy uznania dla pracy chóru LimaNovum
pod dyrekcją Ivana Vrublevskyiego. Organizatorem konkursu było
Centrum Kulturalne w Przemyślu.

Chór LimaNovum powstał trzy lata temu przy Limanowskim Domu
Kultury  z  inicjatywy  Krzysztofa  Młynarczyka,  który  jest
kierownikiem  artystycznym  zespołu.  Od  początku  dyrygentem
chóru jest Ivan Vrublevskyi. Chór tworzy ponad trzydzieści
osób z Limanowej oraz okolic. Chórzyści wykonują różnoraką
muzykę,  wkładając  w  przygotowanie  występów  wiele  pracy  i
serca.  Zespół  jest  laureatem  wielu  nagród  na  konkursach
chóralnych.

Wszystkich,  którzy  chcieliby  śpiewać  w  chórze  dyrygent  i
kierownik zaprasza na próby w każdą środę i piątek na godzinę
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19:00 do sali tanecznej w Limanowskim Domu Kultury.

Info/foto: LimaNovum

Ostrzeżenie meteorologiczne –
przymrozki i oblodzenia
18 marca 2024 r.

INGW-PIB  wydał ostrzeżenie 1 stopnia o wystąpieniu na terenie
powiatu  limanowskiego  przymrozków  i  w  ich  następstwie
oblodzenia.

W okresie od godz. 22:00 dnia 17.03.2024 do godz. 8:00 dnia
21.03.2024 prognozowany jest spadek temperatury powietrza do
około -3°C, a przy gruncie do -7°C. Temperatura maksymalna w
poniedziałek około 1°C, we wtorek około 3°C, w środę około
6°C. Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 80 %.
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Prognozuje się również lokalne zamarzanie mokrej nawierzchni
dróg i chodników po opadach deszczu ze śniegiem i mokrego
śniegu powodujące ich oblodzenie. Temperatura minimalna około
-2°C, temperatura minimalna przy gruncie około -4°C.
Ostrzeżenie  jest  ważne  dla  powiatu  limanowskiego  od  godz.
19.00  dnia  18.03.2024  do  godz.  09:00  dnia  19.03.2024  r.
Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 70 %.

XIX  edycja  Powiatowego
Konkursu  Poezji  ks.  Jana
Twardowskiego  ŚPIESZMY  SIĘ
KOCHAĆ LUDZI…
15 marca 2024 r.

44 uczniów reprezentujących 27 szkół podstawowych z terenu
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Powiatu Limanowskiego wzięło udział w XIX edycji Powiatowego
Konkursu Poezji ks. Jana Twardowskiego „Śpieszmy się kochać
ludzi tak szybko odchodzą…”
Konkurs zorganizował Zespół Szkolno-Przedszkolny w Laskowej,
Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Turystyki w Laskowej oraz
Szkoła Podstawowa im. Świętego Józefa w Krosnej.
Patronat  honorowy  nad  konkursem  objął  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga.
Zmagania konkursowe oceniało jury w składzie: przewodniczący
komisji Janusz Michalik, specjalista do spraw animacji kultury
i teatru Małopolskiego Centrum Kultury Sokół w Nowym Sączu;
Katarzyna  Pławecka  adiunkt  Katedry  Dydaktyki  Literatury  i
Języka Polskiego na Uniwersytecie Komisji Edukacji Narodowej w
Krakowie; Paulina Ablewicz kierownik Pedagogicznej Biblioteki
Wojewódzkiej w Nowym Sączu – Filia w Limanowej oraz Ksiądz
Andrzej Wanat Proboszcz parafii Laskowa.

W recytacje uczniów z uwagą wsłuchiwali się także zaproszeni
goście:  Wojciech  Włodarczyk  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego,  Dorota  Stanisławczyk  Radna  Powiatu
Limanowskiego, Piotr Stach Wójt Gminy Laskowa, Anna Gurgul
Przewodniczącą  Rady  Gminy  Laskowa,  Małgorzata  Lenartowicz
Starszy Wizytator Kuratorium Oświaty w Krakowie – Delegatura w
Nowym Sączu oraz Anna Gołąb Kierownik Gminnego Zespołu Obsługi
Szkół i Przedszkoli w Gminie Laskowa.

Tak  duże  przedsięwzięcie  nie  byłoby  możliwe  bez  wsparcia
sponsorów,  którymi  w  tym  roku  było  Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej,  Urząd  Gminy  w  Laskowej,  Gminny  Ośrodek  Kultury
Sportu i Turystyki w Laskowej, Bank Spółdzielczy w Limanowej –
oddział w Laskowej, Krzysztof Chełmecki, Piekarnia Stryczek,
Piekarnia Ewy i Piotra Pajor, Katarzyna i Paweł Pławeccy, Ks.
Proboszcz Andrzej Wanat, Wojciech Gądek, Firma Tymbark i Ferma
Drobiu Dariusz i Paweł Ptaszek.

Konkurs rozstrzygnięto w dwóch kategoriach.
Laureatami w klasach 4-6 zostali:
I Aleksandra Sajdak Zespół Szkolno-Przedszkolny w Laskowej



II Tomasz Radzik Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Limanowej
III Nikola Papież Szkoła Podstawowa w Pisarzowej
Wyróżnienie  Przemysław  Woźniak  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
Męcinie
Wyróżnienie Karol Mróz Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy
w Dobrej

Laureaci z klas 7-8 to:
I Kamil Rokiciński Zespół Szkolno-Przedszkolny w Laskowej
II Bartłomiej Górszczyk Szkoła Podstawowa w Pisarzowej
III  Magdalena  Woźniak  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w
Ujanowicach
Wyróżnienie Maja Bogacz Szkoła Podstawowa nr 4 w Słopnicach
Wyróżnienie  Józef  Bogacz  Specjalny  Ośrodek  Szkolno  –
Wychowawczy  w  Dobrej

Wszyscy uczestnicy zostali nagrodzeni dyplomami oraz nagrodami
książkowymi,  a  laureaci  również  nagrodami  rzeczowymi.
Uczestnikom  gratulujemy  i  życzymy  powodzenia  w  kolejnych
edycjach konkursu.

info/foto: ZSP w Laskowej
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Zawiadomienie  o  wszczęciu
postępowania
15 marca 2024 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej zawiadamia o wszczęciu postępowania administracyjnego
z wniosku spółki TAURON Dystrybucja S. A. w sprawie wydania
decyzji
o ograniczeniu sposobu korzystania z nieruchomości, oznaczonej
jako działka ewidencyjna nr 598/2, o powierzchni 0,11 ha,
położonej  w  obrębie  Kamienica,  gm.  Kamienica,  stanowiącej
własność Pana Marka Opyd, poprzez udzielenie zezwolenia na
budowę sieci kablowej średniego napięcia 15 kV, budowę sieci
kablowej nN 0,4 kV, budowę kanalizacji światłowodowej oraz
rozbiórkę sieci napowietrznej nN 0,4 kV, w ramach zadania pn.:
„Realizacja prac związanych z przyłączeniem odbiorców gr. IV i
V na terenie działalności TAURON Dystrybucja S. A. Oddział w
Krakowie  –  obszar  2  Region  Podgórze  i  Region  Limanowa  w
systemie „pod klucz” – zadanie 7 – Jednostka Terenowa Limanowa
– Wschód.”

Jako  podstawę  prawną  żądania  wszczęcia  postępowania
wnioskodawca powołał przepis art.124 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (dalej  u.g.n.),  który
stanowi,  że  starosta,  wykonujący  zadanie  z  zakresu
administracji  rządowej,  może  ograniczyć,  w  drodze  decyzji,
sposób korzystania z nieruchomości przez udzielenie zezwolenia
na zakładanie
i  przeprowadzanie  na  nieruchomości  ciągów  drenażowych,
przewodów i urządzeń służących do przesyłania płynów, pary,
gazów  i  energii  elektrycznej  oraz  urządzeń  łączności
publicznej  i  sygnalizacji,  a  także  innych  podziemnych,
naziemnych lub nadziemnych obiektów i urządzeń niezbędnych do
korzystania z tych przewodów i urządzeń, jeżeli właściciel lub
użytkownik wieczysty nieruchomości nie wyraża na to zgody.
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Ograniczenie to następuje zgodnie z planem miejscowym, a w
przypadku  braku  planu,  zgodnie  z  decyzją  o  ustaleniu
lokalizacji  inwestycji  celu  publicznego.

Zgodnie z art. 8. u.g.n., jeżeli przy załatwianiu spraw, w
przedmiocie ograniczania praw do nieruchomości, nie istnieje
możliwość  zawiadomienia  stron  o  decyzjach  i  innych
czynnościach organów administracji publicznej ze względu na
nieustalone  adresy  stron,  stosuje  się  art.  49  Kodeksu
postępowania  administracyjnego  (dalej  k.p.a.).

Jednocześnie  na  podstawie  art.  10  k.p.a.,  uprzejmie
zawiadamiam,  że  w  terminie  7  dni  od  daty  otrzymania
niniejszego zawiadomienia, strony mogą zapoznać się z aktami
sprawy  i  całym  zebranym  materiałem  dowodowym,  wypowiedzieć
się,  co  do  zebranych  dowodów  i  materiałów  oraz  zgłaszać
żądania.  Dokumentacja  zostanie  udostępniona  do  wglądu  w
siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. Józefa
Marka 9, budynek C, II piętro, pokój nr 224, w godzinach w

godzinach od 730 do 1530.

Powyższe  zawiadomienie  podlega  udostępnieniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej, na stronie internetowej i na tablicy
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Limanowej, w prasie o zasięgu
ogólnopolskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kamienica.

Na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego,
ogłoszenie  o  czynnościach  administracji  publicznej  przez
obwieszczenie  lub  w  inny  zwyczajowo  przyjęty  w  danej
miejscowości  sposób  publicznego  ogłoszenia,  uważa  się  za
skutecznie doręczone po upływie 14 dni od dnia publicznego
ogłoszenia.



Zawiadomienie  o  wszczęciu
postępowania
15 marca 2024 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej  zawiadamia  o  wszczęciu  postępowania  z  wniosku
Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o. w sprawie wydania
decyzji  o  zezwoleniu  na  czasowe  zajęcie  nieruchomości,
stanowiącej  działkę  ewidencyjną  nr  772/1,  położonej  w
Limanowej,  obręb  ewidencyjny  5,  w  celu  usunięcia  awarii
gazociągu  średniego  ciśnienia,  spowodowaną  nieszczelnością
rury przewodowej, zlokalizowanej na przedmiotowej działce.

Zgodnie z art. 114 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce  nieruchomościami,  informacja  o  zamiarze  wydania
decyzji o zezwoleniu na czasowe zajęcie w/w nieruchomości o
nieuregulowanym stanie prawnym, została zamieszczona w dniu 4
stycznia 2024 r., w prasie o zasięgu ogólnopolskim, na stronie
internetowej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w
Limanowej oraz w dniu 8 stycznia 2024 r. na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miasta Limanowa.

W terminie 2 miesięcy od dnia ogłoszenia w/w informacji nie
zgłosiły  się  osoby,  którym  przysługują  prawa  rzeczowe  do
przedmiotowej  nieruchomości,  co  skutkuje  wszczęciem
niniejszego  postępowania.

Jednocześnie  na  podstawie  art.  10  Kodeksu  postępowania
administracyjnego, uprzejmie zawiadamiam, że w terminie 7 dni
od  daty  otrzymania  niniejszego  zawiadomienia  strony  mogą
zapoznać  się  z  aktami  sprawy  i  całym  zebranym  materiałem
dowodowym.  Dokumentacja  zostanie  udostępniona  do  wglądu  w
siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. Józefa
Marka  9  budynek  C  II  piętro  pokój  nr  224  w  godzinach  w

godzinach od 730 do 1530.
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Powyższe  zawiadomienie  podlega  wywieszeniu  na  stronie
internetowej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w
Limanowej, w prasie o zasięgu ogólnopolskim oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miasta Limanowa.

Na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego,
ogłoszenie  o  czynnościach  administracji  publicznej  przez
obwieszczenie  lub  w  inny  zwyczajowo  przyjęty  w  danej
miejscowości  sposób  publicznego  ogłoszenia,  uważa  się  za
skutecznie doręczone po upływie 14 dni od dnia publicznego
ogłoszenia.

Zaproszenie  na  spotkanie  z
Rafałem  Skąpskim  w  ramach
Dyskusyjnego  Klubu  Książki
dla  Seniora  w  Miejskiej
Bibliotece  Publicznej  w
Limanowej
14 marca 2024 r.

Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej serdecznie zaprasza
na spotkanie z Rafałem Skąpskim, które odbędzie się w środę 20
marca 2024 r. o godzinie 15.00 w Wypożyczalni dla dorosłych z
czytelnią.   W  ramach  pierwszego  w  tym  roku  spotkania
Dyskusyjnego Klubu Książki dla Seniora Rafał Skąpski będzie
prezentował  III  tom  Wspomnień  Zofii  z  Odrowąż-Pieniążków
Skąpskiej  pt.  ,,Dziwne  jest  serce  kobiece”.  Wspomnienia  z
Ząbkowic  i  Krakowa’’.  Podczas  spotkania  będzie  możliwość
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nabycia książek autora.

Wstęp na wydarzenie jest wolny.

 

 

 

źr. MBP Limanowa


